Téléphone : (514) 328-2550 - 1 800 522-1226
Télécopieur : (514) 327-0604
Chevrier Instruments inc.
www.chevrierinstruments.comP - 49
Manomètres différentiels DWYER
Magnehelic®, série 2000
Pour la mesure de basses pressions dans l'air ou dans les
gaz : pression, vacuum ou différentiel de pressions.

2100 0 -100 2,0
2150 0 - 150 5,0
graduation
du centre à  0
CODE en po CE grad.
2300-0† 0,25 - 0 -0,25 0,01
2301 0,5 - 0 - 0,5 0,02
2302 1 - 0 - 1 0,05
2304 2 - 0 - 2 0,10
2310 5 - 0 - 5 0,20
2320 10 - 0 - 10 0,50
2330 15 - 0 - 15 1,0
Plage combinée : pression et vitesse
gamme vitesse
CODE en po CE pi/min
2000-00AV† 0 - 0,25 300 - 2000
2000-0AV† 0 - 0,50 500 - 2800
2001AV 0 - 1,0 500 - 4000
2002AV 0 - 2,0 1000 - 5600
2010AV 0 - 10 2000 - 12500
Pour utilisation avec un tube Pitot
gamme
CODE en cm CE grad.
2000-15CM 0 - 15 0,50
2000-20CM 0 - 20 0,50
2000-25CM 0 - 25 0,50
2000-50CM 0 - 50 1,0
2000-80CM 0 - 80 2,0
2000-100CM 0 - 100 2,0
2000-150CM 0 - 150 5,0
2000-200CM 0 - 200 5,0
2000-250CM 0 - 250 5,0
2000-300CM 0 - 300 10,0
Graduation centrale à "0"
2300-4CM 2 - 0 - 2 0,10
2300-10CM 5 - 0 - 5 0,20
2300-30CM 15 - 0 - 15 1,0
gamme
CODE en Pa grad.
2000-60PA† 0 - 60 2,0
2000-125Pa† 0 - 125 5,0
2000-250Pa 0 - 250 5,0
2000-500Pa 0 - 500 10,0
2000-750Pa 0 - 750 20,0